広島市規則第６８号

令和７年１２月２５日

一般職の職員の給与に関する条例施行規則等の一部を改正する規則をこ

こに公布する。

広島市長 松 井 一 實

一般職の職員の給与に関する条例施行規則等の一部を改正する

規則

（一般職の職員の給与に関する条例施行規則の一部改正）

第１条 一般職の職員の給与に関する条例施行規則（昭和２６年３月３０

日広島市規則第９３号）の一部を次のように改正する。

第２１条第２項中「４，９００円」を「５，１００円」に、「２，４

５０円」を「２，５５０円」に改め、同条第３項中「７，３５０円」を

「７，６５０円」に改める。

第２３条の８の２及び第２３条の８の３を削る。

第２３条の９中「第２０条の３第４項」を「第２０条の２第４項」に

改める。

第２３条の１０第１項中「第２０条の３第１項」を「第２０条の２第

１項」に改める。

第２３条の１１第１項中「第２０条の３第３項」を「第２０条の２第

３項」に改める。

第２３条の１２中「第２０条の４」を「第２０条の３」に改める。

別表第１の２中

「 「
１３０，４００円 １３３，２００円

９４，５００円 ９７，１００円

７５，６００円 ７７，７００円

７０，４００円 ７２，８００円

４４，０００円 ４５，５００円

６５，８００円 ６９，５００円

４１，１００円 ４３，４００円

３２，９００円 ３４，７００円

３８，４００円 ３９，５００円

３０，７００円 ３１，６００円

９４，５００円 ９７，１００円

７０，４００円 ７２，８００円

５７，７００円 ６０，８００円

４１，１００円 ４３，４００円

７５，６００円 ７７，７００円

６６，３００円 ６８，０００円

５６，７００円 ５８，３００円

５２，８００円 ５４，６００円

４４，０００円 ４５，５００円

３０，７００円 ３３，３００円
を に改める。

７２，８００円 ７４，８００円

６３，７００円 ６５，４００円

５４，６００円 ５６，１００円

４９，３００円 ５０，８００円

４１，１００円 ４２，３００円

２７，７００円 ２８，５００円

７０，０００円 ７２，０００円

６１，３００円 ６３，０００円

５２，５００円 ５４，０００円

４７，０００円 ４８，５００円

３９，２００円 ４０，５００円

１３７，７００円 １４０，７００円

１１０，１００円 １１２，５００円

８８，１００円 ９０，０００円

８２，６００円 ８４，５００円

５１，６００円 ５２，８００円

４４，８００円 ４５，９００円

７０，４００円 ７２，８００円

４４，０００円 ４５，５００円

４１，１００円 ４３，４００円
」 」

別表第２中「３１０，０００」を「３１０，８００」に、「３０６，

７００」を「３０７，５００」に、「３０３，４００」を「３０４，２

００」に、「３００，１００」を「３００，９００」に、「２９６，８

００」を「２９７，６００」に、「２９３，５００」を「２９４，３０

０」に、「２８１，５００」を「２８３，３００」に、「２６８，００

０」を「２７１，３００」に、「２５４，５００」を「２５８，８００｣

に、「２４１，０００」を「２４６，３００」に、「２２７，５００」

を「２３３，８００」に、「２１０，５００」を「２１８，３００」に、

「１９３，５００」を「２０２，８００」に、「１７６，５００」を

「１８７，３００」に、「１５９，５００」を「１７１，８００」に、

「１４２，０００」を「１５５，３００」に、「１２４，５００」を

「１３８，８００」に、「１０７，０００」を「１２２，３００」に、

「８７，０００」を「１０４，３００」に、「６７，０００」を「８６，

３００」に改める。

別表第３の１種の項中「２２，０００円」を「２３，５００円」に改

め、同表の２種の項中「１４，７００円」を「１５，７００円」に改め

る。

第２条 一般職の職員の給与に関する条例施行規則の一部を次のように改

正する。

第２３条の９を次のように改める。

（義務教育等教員特別手当）

第２３条の９ 条例第２０条の２第２項に規定する規則で定める校務類

型は、次に掲げる校務とする。

(1) 学級（小学校、中学校、高等学校及び中等教育学校の学級に限り、

特別支援学級を除く。）を担任する業務

(2) 前号に掲げる校務以外の校務

２ 条例第２０条の２第４項に規定する規則で定めるものは、校長、教

頭、主幹教諭、指導教諭、教諭、養護教諭、栄養教諭、講師、助教諭、

養護助教諭及び実習助手とする。

第２３条の１０第２項第４号中「第２２条の３第１項」を「第２２条

の２第１項」に改め、同条に次の１項を加える。

３ 月の初日に前条第１項第１号に掲げる校務を分掌する職員の当該月

における第１項の義務教育等教員特別手当の月額は、前項の規定によ

り算出した額に３，０００円を加えた額とする。

第２３条の１１に次の１項を加える。

３ 月の初日に第２３条の９第１項第１号に掲げる校務を分掌する職員

の当該月における第１項の義務教育等教員特別手当の月額は、前項の

規定により算出した額に３，０００円を加えた額とする。

別表第６から別表第８までを次のように改める。

別表第６（第２３条の１０、第２３条の１１関係）

職務の級

号 給

円 円 円 円 円

1,400 1,700 2,400 3,500 4,700

1,400 1,700 2,400 3,500 4,700

1,400 1,700 2,400 3,500 4,700

1,400 1,700 2,400 3,500 4,700

1,400 1,800 2,600 3,600 4,800

1,400 1,800 2,600 3,600 4,800

1,400 1,800 2,600 3,600 4,800

1,400 1,800 2,600 3,600 4,800

1,500 1,900 2,600 3,800 4,900

1,500 1,900 2,600 3,800 4,900

1,500 1,900 2,600 3,800 4,900

1,500 1,900 2,600 3,800 4,900

1,500 2,000 2,800 3,800 5,000

1,500 2,000 2,800 3,800 5,000

1,500 2,000 2,800 3,800 5,000

1,500 2,000 2,800 3,800 5,000

1,600 2,100 3,000 4,000 5,100

1,600 2,100 3,000 4,000 5,100

1,600 2,100 3,000 4,000 5,100

1,600 2,100 3,000 4,000 5,100

1,700 2,200 3,100 4,100 5,200

1,700 2,200 3,100 4,100 5,200

1,700 2,200 3,100 4,100 5,200

1,700 2,200 3,100 4,100 5,200

1,800 2,300 3,300 4,200 5,300

1,800 2,300 3,300 4,200 5,300

1,800 2,300 3,300 4,200 5,300

1,800 2,300 3,300 4,200 5,300

1,900 2,400 3,400 4,200 5,300

1,900 2,400 3,400 4,200 5,300

1,900 2,400 3,400 4,200 5,300

1,900 2,400 3,400 4,200 5,300

1,900 2,600 3,500 4,400 5,500

1,900 2,600 3,500 4,400 5,500

1,900 2,600 3,500 4,400 5,500

職員
の区
分

33

34

35

27

28

29

30

31

32

21

22

23

24

25

26

15

16

17

18

19

20

9

10

11

12

13

14

3

4

5

6

7

8

1 級 2 級 特 2 級 3 級 4 級

1

2

1,900 2,600 3,500 4,400 5,500

2,000 2,600 3,700 4,400 5,600

2,000 2,600 3,700 4,400

2,000 2,600 3,700 4,400

2,000 2,600 3,700 4,400

2,200 2,800 3,800 4,600

2,200 2,800 3,800 4,600

2,200 2,800 3,800 4,600

2,200 2,800 3,800 4,600

2,200 3,000 3,900 4,700

2,200 3,000 3,900 4,700

2,200 3,000 3,900 4,700

2,200 3,000 3,900 4,700

2,300 3,100 4,000 4,800

2,300 3,100 4,000 4,800

2,300 3,100 4,000 4,800

2,300 3,100 4,000 4,800

2,400 3,300 4,000 4,900

2,400 3,300 4,000 4,900

2,400 3,300 4,000 4,900

2,400 3,300 4,000 4,900

2,400 3,400 4,200 4,900

2,400 3,400 4,200 4,900

2,400 3,400 4,200 4,900

2,400 3,400 4,200 4,900

2,500 3,500 4,200 5,000

2,500 3,500 4,200 5,000

2,500 3,500 4,200 5,000

2,500 3,500 4,200 5,000

2,600 3,700 4,400 5,100

2,600 3,700 4,400 5,100

2,600 3,700 4,400 5,100

2,600 3,700 4,400 5,100

2,600 3,800 4,400 5,100

2,600 3,800 4,400 5,100

2,600 3,800 4,400 5,100

2,600 3,800 4,400 5,100

2,700 3,800 4,500 5,200

69

70

71

72

73

63

64

65

66

67

68

57

58

59

60

61

62

51

52

53

54

55

56

45

46

47

48

49

50

39

40

41

42

43

44

36

37

38

2,700 3,800 4,500 5,200

2,700 3,800 4,500 5,200

2,700 3,800 4,500 5,200

2,800 3,900 4,700 5,200

2,800 3,900 4,700

2,800 3,900 4,700

2,800 3,900 4,700

2,800 4,000 4,700

2,800 4,000 4,700

2,800 4,000 4,700

2,800 4,000 4,700

2,800 4,100 4,800

2,800 4,100 4,800

2,800 4,100 4,800

2,800 4,100 4,800

2,900 4,200 4,800

2,900 4,200 4,800

2,900 4,200 4,800

2,900 4,200 4,800

3,000 4,300 4,900

3,000 4,300 4,900

3,000 4,300 4,900

3,000 4,300 4,900

3,100 4,400 5,000

3,100 4,400 5,000

3,100 4,400 5,000

3,100 4,400 5,000

3,100 4,400 5,000

3,100 4,400 5,000

3,100 4,400 5,000

3,100 4,400 5,000

3,100 4,500 5,000

3,100 4,500 5,000

3,100 4,500 5,000

3,100 4,500 5,000

3,100 4,600 5,100

3,100 4,600 5,100

3,100 4,600 5,100

3,100 4,600 5,100

111

112

105

106

107

108

109

110

99

100

101

102

103

104

93

94

95

96

97

98

87

88

89

90

91

92

81

82

83

84

85

86

75

76

77

78

79

80

74

定年
前再
任用
短時
間勤
務職
員以
外の
職員

3,200 4,700 5,100

3,200 4,700 5,100

3,200 4,700 5,100

3,200 4,700 5,100

3,300 4,700 5,100

3,300 4,700

3,300 4,700

3,300 4,700

3,300 4,800

3,300 4,800

3,300 4,800

3,300 4,800

3,300 4,800

3,300 4,800

3,300 4,800

3,300 4,800

3,400 4,800

3,400 4,800

3,400 4,800

3,400 4,800

3,400 4,900

3,400 4,900

3,400 4,900

3,400 4,900

3,400 4,900

3,400 4,900

3,400 4,900

3,400 4,900

3,500 4,900

3,500 4,900

3,500 4,900

3,500 4,900

3,500 4,900

3,500

3,500

3,500

3,500

3,500

148

143

144

145

146

147

135

136

137

138

149

150

139

140

141

142

129

130

131

132

133

134

123

124

125

126

127

128

117

118

119

120

121

122

113

114

115

116

3,500

3,500

3,500

円 円 円 円 円

2,200 2,600 3,100 3,500 4,400

定年
前再
任用
短時
間勤
務職
員

151

152

153

別表第７（第２３条の１０関係）

職務の級

号給

円 円 円 円 円

1,400 1,500 2,400 2,900 4,700

1,400 1,500 2,400 2,900 4,700

1,400 1,500 2,400 2,900 4,700

1,400 1,500 2,400 2,900 4,700

1,400 1,600 2,600 3,100 4,800

1,400 1,600 2,600 3,100 4,800

1,400 1,600 2,600 3,100 4,800

1,400 1,600 2,600 3,100 4,800

1,500 1,700 2,600 3,100 4,900

1,500 1,700 2,600 3,100 4,900

1,500 1,700 2,600 3,100 4,900

1,500 1,700 2,600 3,100 4,900

1,500 1,700 2,800 3,400 5,000

1,500 1,700 2,800 3,400 5,000

1,500 1,700 2,800 3,400 5,000

1,500 1,700 2,800 3,400 5,000

1,600 1,800 3,000 3,500 5,100

1,600 1,800 3,000 3,500 5,100

1,600 1,800 3,000 3,500 5,100

1,600 1,800 3,000 3,500 5,100

1,700 1,900 3,100 3,600 5,200

1,700 1,900 3,100 3,600 5,200

1,700 1,900 3,100 3,600 5,200

1,700 1,900 3,100 3,600 5,200

1,800 2,000 3,300 3,800 5,300

1,800 2,000 3,300 3,800 5,300

1,800 2,000 3,300 3,800 5,300

1,800 2,000 3,300 3,800 5,300

1,900 2,100 3,400 3,800 5,300

1,900 2,100 3,400 3,800 5,300

1,900 2,100 3,400 3,800 5,300

1,900 2,100 3,400 3,800 5,300

1,900 2,200 3,500 4,000 5,500

1,900 2,200 3,500 4,000 5,500

1,900 2,200 3,500 4,000 5,500

34

35

28

29

30

31

32

33

22

23

24

25

26

27

16

17

18

19

20

21

10

11

12

13

14

15

1

2

3

4

5

6

7

8

9

職員
の区
分

1 級 2 級 特 2 級 3 級 4 級

1,900 2,200 3,500 4,000 5,500

2,000 2,300 3,700 4,100 5,600

2,000 2,300 3,700 4,100

2,000 2,300 3,700 4,100

2,000 2,300 3,700 4,100

2,200 2,400 3,800 4,200

2,200 2,400 3,800 4,200

2,200 2,400 3,800 4,200

2,200 2,400 3,800 4,200

2,200 2,600 3,900 4,200

2,200 2,600 3,900 4,200

2,200 2,600 3,900 4,200

2,200 2,600 3,900 4,200

2,300 2,600 4,000 4,400

2,300 2,600 4,000 4,400

2,300 2,600 4,000 4,400

2,300 2,600 4,000 4,400

2,400 2,800 4,000 4,400

2,400 2,800 4,000 4,400

2,400 2,800 4,000 4,400

2,400 2,800 4,000 4,400

2,400 3,000 4,200 4,600

2,400 3,000 4,200 4,600

2,400 3,000 4,200 4,600

2,400 3,000 4,200 4,600

2,500 3,100 4,200 4,700

2,500 3,100 4,200 4,700

2,500 3,100 4,200 4,700

2,500 3,100 4,200 4,700

2,600 3,300 4,400 4,800

2,600 3,300 4,400 4,800

2,600 3,300 4,400 4,800

2,600 3,300 4,400 4,800

2,600 3,400 4,400 4,900

2,600 3,400 4,400 4,900

2,600 3,400 4,400 4,900

2,600 3,400 4,400 4,900

2,700 3,500 4,500 4,900

70

71

72

73

64

65

66

67

68

69

58

59

60

61

62

63

52

53

54

55

56

57

46

47

48

49

50

51

40

41

42

43

44

45

36

37

38

39

2,700 3,500 4,500 4,900

2,700 3,500 4,500 4,900

2,700 3,500 4,500 4,900

2,800 3,700 4,700 5,000

2,800 3,700 4,700 5,000

2,800 3,700 4,700 5,000

2,800 3,700 4,700 5,000

2,800 3,800 4,700 5,100

2,800 3,800 4,700 5,100

2,800 3,800 4,700 5,100

2,800 3,800 4,700 5,100

2,800 3,800 4,800 5,100

2,800 3,800 4,800 5,100

2,800 3,800 4,800 5,100

2,800 3,800 4,800 5,100

2,900 3,900 4,800 5,200

2,900 3,900 4,800 5,200

2,900 3,900 4,800 5,200

2,900 3,900 4,800 5,200

3,000 4,000 4,900 5,200

3,000 4,000 4,900

3,000 4,000 4,900

3,000 4,000 4,900

3,100 4,100 5,000

3,100 4,100 5,000

3,100 4,100 5,000

3,100 4,100 5,000

3,100 4,200 5,000

3,100 4,200 5,000

3,100 4,200 5,000

3,100 4,200 5,000

3,100 4,300 5,000

3,100 4,300 5,000

3,100 4,300 5,000

3,100 4,300 5,000

3,100 4,400 5,100

3,100 4,400 5,100

3,100 4,400 5,100

3,100 4,400 5,100112

106

107

108

109

110

111

100

101

102

103

104

105

94

95

96

97

98

99

88

89

90

91

92

93

82

83

84

85

86

87

76

77

78

79

80

81

74

75

定年
前再
任用
短時
間勤
務職
員以
外の
職員

3,200 4,400 5,100

3,200 4,400 5,100

3,200 4,400 5,100

3,200 4,400 5,100

3,300 4,500 5,100

3,300 4,500

3,300 4,500

3,300 4,500

3,300 4,600

3,300 4,600

3,300 4,600

3,300 4,600

3,300 4,700

4,700

4,700

4,700

4,700

4,700

4,700

4,700

4,800

4,800

4,800

4,800

4,800

4,800

4,800

4,800

4,800

4,800

4,800

4,800

4,900

4,900

4,900

4,900

4,900

4,900

148

149

150

142

143

144

145

146

147

136

137

138

139

140

141

130

131

132

133

134

135

124

125

126

127

128

129

118

119

120

121

122

123

113

114

115

116

117

4,900

4,900

4,900

4,900

4,900

4,900

4,900

円 円 円 円 円

2,200 2,600 3,100 3,500 4,400

定年
前再
任用
短時
間勤
務職
員

154

155

156

157

151

152

153

別表第８（第２３条の１０、第２３条の１１関係）

職務の級

号給

円 円 円 円 円

1,300 1,700 2,400 3,500 4,700

1,300 1,700 2,500 3,500 4,700

1,400 1,800 2,500 3,600 4,800

1,400 1,800 2,600 3,600 4,800

1,400 1,800 2,600 3,600 4,800

1,400 1,900 2,600 3,700 4,900

1,400 1,900 2,600 3,700 4,900

1,400 1,900 2,600 3,800 4,900

1,400 1,900 2,600 3,800 4,900

1,400 1,900 2,700 3,800 4,900

1,500 2,000 2,700 3,800 5,000

1,500 2,000 2,800 3,800 5,000

1,500 2,000 2,800 3,800 5,000

1,500 2,000 2,800 3,900 5,100

1,500 2,100 2,900 3,900 5,100

1,500 2,100 2,900 4,000 5,100

1,500 2,100 3,000 4,000 5,100

1,500 2,200 3,100 4,000 5,100

1,600 2,200 3,100 4,000 5,200

1,600 2,200 3,100 4,100 5,200

1,600 2,200 3,100 4,100 5,200

1,600 2,200 3,200 4,100 5,200

1,700 2,300 3,200 4,200 5,300

1,700 2,300 3,300 4,200 5,300

1,700 2,300 3,300 4,200 5,300

1,700 2,400 3,300 4,200 5,300

1,700 2,400 3,300 4,200 5,300

1,800 2,400 3,400 4,200 5,300

1,800 2,400 3,400 4,200 5,300

1,800 2,500 3,500 4,300 5,400

1,900 2,500 3,500 4,300 5,400

1,900 2,600 3,500 4,400 5,500

1,900 2,600 3,500 4,400 5,500

1,900 2,600 3,600 4,400 5,500

1,900 2,600 3,600 4,400 5,600

32

33

34

35

26

27

28

29

30

31

20

21

22

23

24

25

14

15

16

17

18

19

5

6

10

11

12

13

特 2 級 3 級

1

2

3

4

4 級

7

8

9

職員
の区
分

1 級 2 級

1,900 2,600 3,700 4,400 5,600

1,900 2,600 3,700 4,400 5,600

1,900 2,700 3,700 4,500 5,600

2,000 2,800 3,800 4,500 5,600

2,000 2,800 3,800 4,600 5,600

2,000 2,800 3,800 4,600 5,600

2,100 2,900 3,800 4,700 5,600

2,100 2,900 3,800 4,700 5,600

2,200 3,000 3,900 4,700 5,600

2,200 3,000 3,900 4,700 5,600

2,200 3,100 3,900 4,700 5,600

2,200 3,100 4,000 4,800 5,600

2,200 3,100 4,000 4,800 5,600

2,200 3,100 4,000 4,800 5,600

2,200 3,200 4,000 4,800 5,600

2,300 3,300 4,000 4,900 5,600

2,300 3,300 4,000 4,900 5,600

2,300 3,300 4,000 4,900 5,600

2,300 3,300 4,100 4,900 5,600

2,400 3,400 4,100 4,900 5,600

2,400 3,400 4,200 4,900 5,600

2,400 3,400 4,200 4,900 5,600

2,400 3,500 4,200 4,900

2,400 3,500 4,200 5,000

2,400 3,500 4,200 5,000

2,400 3,500 4,200 5,000

2,400 3,600 4,300 5,000

2,500 3,600 4,300 5,100

2,500 3,700 4,400 5,100

2,500 3,700 4,400 5,100

2,500 3,700 4,400 5,100

2,600 3,800 4,400 5,100

2,600 3,800 4,400 5,100

2,600 3,800 4,400 5,100

2,600 3,800 4,400 5,100

2,600 3,800 4,500 5,200

2,600 3,800 4,500 5,200

2,600 3,800 4,500 5,200

68

69

70

71

72

73

62

63

64

65

66

67

56

57

58

59

60

61

50

51

52

53

54

55

44

45

46

47

48

49

38

39

40

41

42

43

36

37

2,600 3,800 4,600 5,200

2,700 3,900 4,600 5,200

2,700 3,900 4,700 5,200

2,700 3,900 4,700 5,200

2,700 4,000 4,700 5,200

2,800 4,000 4,700 5,200

2,800 4,000 4,700 5,200

2,800 4,000 4,700 5,200

2,800 4,000 4,700 5,200

2,800 4,100 4,800 5,200

2,800 4,100 4,800 5,200

2,800 4,100 4,800 5,200

2,800 4,200 4,800 5,200

2,800 4,200 4,800 5,200

2,800 4,200 4,800 5,200

2,800 4,200 4,800 5,200

2,800 4,200 4,800 5,200

2,900 4,300 4,900 5,200

2,900 4,300 4,900 5,200

2,900 4,300 4,900 5,200

2,900 4,300 4,900

3,000 4,400 4,900

3,000 4,400 5,000

3,000 4,400 5,000

3,000 4,400 5,000

3,100 4,400 5,000

3,100 4,400 5,000

3,100 4,400 5,000

3,100 4,400 5,000

3,100 4,500 5,000

3,100 4,500 5,000

3,100 4,500 5,000

3,100 4,500 5,000

3,100 4,600 5,100

3,100 4,600 5,100

3,100 4,600 5,100

3,100 4,600 5,100

3,100 4,700 5,100

3,100 4,700 5,100

110

111

112

104

105

106

107

108

109

98

99

100

101

102

103

92

93

94

95

96

97

86

87

88

89

90

91

80

81

82

83

84

85

74

75

76

77

78

79
定年
前再
任用
短時
間勤
務職
員以
外の
職員

3,100 4,700 5,100

3,100 4,700 5,100

3,200 4,700 5,100

3,200 4,700 5,100

3,200 4,700 5,100

3,200 4,700 5,100

3,300 4,800 5,100

3,300 4,800 5,100

3,300 4,800 5,100

3,300 4,800 5,100

3,300 4,800 5,100

3,300 4,800 5,100

3,300 4,800 5,100

3,300 4,800 5,100

3,300 4,800 5,100

3,300 4,800 5,100

3,300 4,800 5,100

3,300 4,800

3,400 4,900

3,400 4,900

3,400 4,900

3,400 4,900

3,400 4,900

3,400 4,900

3,400 4,900

3,400 4,900

3,400 4,900

3,400 4,900

3,400 4,900

3,400 4,900

3,500 4,900

3,500 4,900

3,500 4,900

3,500 4,900

3,500 4,900

3,500 4,900

3,500 4,900

3,500 4,900

146

147

148

149

150

140

141

142

143

144

145

134

135

136

137

138

139

128

129

130

131

132

133

122

123

124

125

126

127

116

117

118

119

120

121

113

114

115

3,500 4,900

3,500 4,900

3,500 4,900

3,500 4,900

3,500 4,900

3,500 4,900

3,500 4,900

4,900

4,900

4,900

4,900

円 円 円 円 円

2,200 2,600 3,100 3,500 4,400

定年
前再
任用
短時
間勤
務職
員

160

161

154

155

156

157

158

159

151

152

153

第３条 一般職の職員の給与に関する条例施行規則の一部を次のように改

正する。

別表第１の７種の項中

「
学校 幼稚園長 を

」

「
教育委員会事務局 安佐北食育交流センター所長

に改める。

学校 幼稚園長
」

第４条 一般職の職員の給与に関する条例施行規則の一部を次のように改

正する。

第１０条の２０第２項中「第１２条の２第４項」を「第１２条の２第

３項」に改める。

第２４条の２第６項中「１００分の１０５」を「１００分の１０６．

２５」に改める。

別表第１の２中「１３３，２００円」を「１３３，３００円」に、

「９７，１００円」を「９７，２００円」に、「７７，７００円」を

「７７，８００円」に、「７２，８００円」を「７２，９００円」に、

「４５，５００円」を「４５，６００円」に、「６９，５００円」を

「７０，０００円」に、「４３，４００円」を「４３，７００円」に、

「３４，７００円」を「３５，０００円」に、「３９，５００円」を

「３９，８００円」に、「３１，６００円」を「３１，８００円」に、

「６０，８００円」を「６１，２００円」に、「６８，０００円」を

「６８，１００円」に、「５４，６００円」を「５４，７００円」に、

「３３，３００円」を「３３，６００円」に、「７４，８００円」を

「７５，２００円」に、「６５，４００円」を「６５，８００円」に、

「５６，１００円」を「５６，４００円」に、「５０，８００円」を

「５１，２００円」に、「４２，３００円」を「４２，６００円」に、

「２８，５００円」を「２８，７００円」に、「７２，０００円」を

「７２，４００円」に、「６３，０００円」を「６３，４００円」に、

「５４，０００円」を「５４，３００円」に、「４８，５００円」を

「４８，９００円」に、「４０，５００円」を「４０，８００円」に、

「１４０，７００円」を「１４０，８００円」に、「１１２，５００円｣

を「１１２，６００円」に、「９０，０００円」を「９０，１００円」

に、「８４，５００円」を「８４，６００円」に、「５２，８００円」

を「５２，９００円」に、「４５，９００円」を「４６，１００円」に

改める。

（一般職の職員の給与に関する条例施行規則及び職員の特殊勤務手当の

支給に関する規則の一部を改正する規則の一部改正）

第５条 一般職の職員の給与に関する条例施行規則及び職員の特殊勤務手

当の支給に関する規則の一部を改正する規則（令和５年広島市規則第３

５号）の一部を次のように改正する。

附則別表中「２２，８００円」を「２３，７００円」に、「６９，３

００円」を「７１，１００円」に、「６０，７００円」を「６２，２０

０円」に、「５２，０００円」を「５３，４００円」に、「６８，８０

０円」を「７０，６００円」に、「６０，２００円」を「６１，８００

円」に、「５１，６００円」を「５３，０００円」に、「６７，２００

円」を「６９，０００円」に、「５８，８００円」を「６０，４００円｣

に、「５０，４００円」を「５１，８００円」に改める。

第６条 一般職の職員の給与に関する条例施行規則及び職員の特殊勤務手

当の支給に関する規則の一部を改正する規則の一部を次のように改正す

る。

附則第４項中「当該各号に掲げる額」を「これらの各号に掲げる額

（月の初日に一般職の職員の給与に関する条例施行規則第２３条の９第

１項第１号に掲げる校務を分掌するものにあっては、その額に３，００

０円を加えた額）」に改める。

第７条 一般職の職員の給与に関する条例施行規則及び職員の特殊勤務手

当の支給に関する規則の一部を改正する規則の一部を次のように改正す

る。

附則別表中「２３，７００円」を「２３，９００円」に、「７１，１

００円」を「７１，６００円」に、「６２，２００円」を「６２，７０

０円」に、「５３，４００円」を「５３，７００円」に、「７０，６０

０円」を「７１，１００円」に、「６１，８００円」を「６２，２００

円」に、「５３，０００円」を「５３，３００円」に、「６９，０００

円」を「６９，５００円」に、「６０，４００円」を「６０，８００円｣

に、「５１，８００円」を「５２，１００円」に改める。

附 則

１ この規則は、公布の日から施行する。ただし、次の各号に掲げる規定

は、当該各号に定める日から施行する。

(1) 第２条及び第６条の規定 令和８年１月１日

(2) 第３条の規定 令和８年１月７日

(3) 第４条及び第７条の規定 令和８年４月１日

２ 第１条の規定による改正後の一般職の職員の給与に関する条例施行規

則の規定及び第５条の規定による改正後の一般職の職員の給与に関する

条例施行規則及び職員の特殊勤務手当の支給に関する規則の一部を改正

する規則の規定は、令和７年４月１日から適用する。